
1 
 

Zápis ze 7. jednání Rady České televize v TS Brno ze dne 8. 4. 2015 

 

Přítomni:  J. Dědič, J. Bednář, L. Beniak, J. Brandejs, V. Dostál, M. Hauser,  

R. Hindls, M. Jankovec, P. Koutný, R. Kühn, I. Levá, J. Pavlata 

 

Omluveni: J. Kratochvíl, J. Prokeš, J. Závozda, P. Koutný – příchod 10:07 hod. 

Sekretariát Rady ČT:  H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Dědič 

Hosté:  P. Dvořák, J. Souček, J. Staněk 

 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Informace ředitele TS Brno 

6. Materiály z Dozorčí komise 

7. Zpráva L. Beniaka k materiálu: „Zpráva o postupu výstavby TS Brno“  

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání 

 

Usnesení č. 81/07/15: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění.  

(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 82/07/15: Rada volí návrhovou komisi ve složení Petr Koutný a Vratislav 

Dostál a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu.  

(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Rada České televize obdržela žádost generálního ředitele o změnu termínu odevzdávání 

materiálu „Zpráva o stavu, změnách a rozvoji kanálu ČT24 za 1. pol. roku 2015“  

z 30. června 2015 na termín 31. července 2015. Důvodem je skutečnost, že tato zpráva 

zahrnuje i data, která bude mít redakce zpravodajství k dispozici až na konci měsíce června. 



2 
 

Usnesením č. 83/07/15 Rada ČT ruší usnesení č. 36/03/15  a žádá generálního ředitele, 

aby předložil materiál „Zpráva o stavu, změnách a rozvoji kanálu ČT24 za 1. pol. roku 2015“ 

v termínu do 31. července 2015. 

(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 84/07/15: Rada obdržela materiál „Informace o pokračování realizace 

kontrolních, řídících, organizačních a procesních opatřeních v roce 2014“ a pověřuje 

radního Jana Prokeše zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a předložením 

návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 20. května 2015. 

(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesením č. 85/07/15: Rada obdržela materiál „Zpráva o vybírání televizních poplatků za 

2. pololetí r. 2014“ a pověřuje radního Luboše Beniaka zpracováním hodnotící zprávy 

k tomuto materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady  

dne 20. května 2015. 

(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesením č. 86/07/15: Rada obdržela materiál „Informace o činnosti úseku Vývoje 

pořadů a programových formátů za 2. pololetí roku 2014“ a pověřuje radního Jiřího 

Kratochvíla zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a předložením návrhu 

usnesení v této věci na jednání Rady dne 6. května 2015. 

(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 87/07/15: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu 

dni nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly vyplývající z plnění usnesení ze zápisů z jednání 

Rady ČT. 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
 
4) Informace generálního ředitele 

 

1. Česká televize byla potvrzena v pozici evropského inovátora na poli propojování vysílání, 

on-line platforem, komunikace a marketingu. Její projekt letní hry pro děti Zachraňte duhu 

totiž po šesté příčce na Prix Europe 2014 získal nyní i první místo v rámci PromaxBDA 

Europe Awards 2015 v Berlíně.       

                                                       

2. V minulém týdnu se už počtvrté na Kavčích horách konal celodenní seminář Televize 

v televizi za účasti osmdesáti dětí z celé republiky. Projekt je součástí mediálního 

vzdělávání České televize, která jeho prostřednictvím podporuje aktivity školních štábů 

základních i středních škol. Ty se následně zapojují přímo do výroby dětského zpravodajství 

na Déčku.         

                                                                                   

3. 26. března proběhlo setkání se šestnácti čelními představiteli vysokých škol. Ti velmi 

kladně vyhodnotili dosavadní spolupráci s Českou televizí, jejímž cílem je poskytnout 

studentům odbornou podporu mimo jiné formou programu dlouhodobých stáží. Do projektu 

ČT start se letos přihlásilo přes 1000 studentů, z toho bylo vybráno 19 nejlepších stážistů 

pro Prahu, Brno i Ostravu.                   

    



3 
 

4. Česká televize odvysílala další ročník charitativního projektu Pomozte dětem. Za 16 let 

se díky němu podařilo vybrat téměř 200 miliónů korun pro sociálně či zdravotně 

znevýhodněné děti. Letos prozatím sbírka přinesla přes 6 300 000 korun a je otevřena až 

do poloviny května. 

 

5. Minulý týden Česká televize rovným dílem mezi čtyři neziskové organizace rozdělila také 

více než sedm milionů korun ze sbírky Adventní koncerty 2014. Během čtyřiadvaceti let 

existence Adventních koncertů se takto podařilo pomoci 170 miliony téměř stovce 

organizací. 

 

6. Česká televize uctila ve vysílání památku kameramana Miroslava Ondříčka.  

 

7. Zvláštní vysílání bylo věnováno i velikonočním svátkům, které vedle formátů 

připomínajících liturgické a lidové tradice přineslo i přehlídku filmů Miloše Formana.  

 

8. Česká televize připomíná v programu sérií filmů a dokumentů také Mezinárodní den 

Romů.    

                                                      

9. Minulý týden jsem se setkal se zástupci Rady seniorů ČR, kteří pozitivně ohodnotili 

aktivity České televize, jejíž zpravodajství jen loni odvysílalo 300 příspěvků se seniorskou 

tematikou. Tuto problematiku vnímáme i nadále jako podstatnou a rádi bychom ji zařadili i 

do nových magazínů, jako je například Newsroom, Týden v politice nebo Fokus VM. 

 
10. Setkal jsem se také s představiteli Českobratrské církve evangelické a Církve 

československé husitské. Tématem byla mimo jiné podpora a vzájemná spolupráce při 

nadcházejícím výročí šesti set let od upálení Jana Husa. 

 

11. Minulý týden proběhl v České televizi 2. ročník prezentace studentských filmů Filmový 

akcelerátor, který pořádáme ve spolupráci s FAMU, Filmovou akademií Miroslava Ondříčka 

v Písku a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně. Dosud nerealizované projekty zde prezentovali 

sami studenti. Česká televize ocenila tři snímky a stane se jejich koproducentem. Jde o další 

nástroj podpory české audiovize. 

 

12.  Koncem března odvysílala Česká televize tři velké přímé přenosy. Ceny Herecké 

asociace Thalie, třetí Fokus Václava Moravce, který se věnoval on-line komunikaci, a 

slavnostní vyhlášení 50. ročníku ankety Fotbalista roku. 

 

13. Na konci minulého týdne se uskutečnilo také finále pátého ročníku projektu České 

televize S ČT sport na vrchol, který podporuje amatérské lyžaře. Letos se jej zúčastnilo přes 

dva a půl tisíce soutěžících. Stěžejní se pro letošní rok stala dětská část projektu, ve které 

profesionální tým hledal talenty mezi dětmi ve věku od 6 do 12 let. 

 

14. Na 20. ročníku Vilnius Film Festivalu  v Litvě získal slovensko-český distribuční film 

Koza, koprodukovaný Českou televizí, dvě ocenění, mimo jiné cenu za nejlepší film v 

kategorii New Europa – New Names. Festival letos navštívilo rekordních 110 000 diváků. 

 

15.  V květnu uvede Česká televize na obrazovky nový magazín Týden v justici. Věnovat se 

bude tématům z prostředí soudnictví a práva s tím, že bude mít silný vzdělávací přesah. 



4 
 

Jelikož většina stěžejních institucí české justice sídlí v Brně, vyrábí magazín právě brněnské 

studio. 

 
16.  V uplynulých čtrnácti dnech se v médiích objevily další nepravdivé či neerudované 

informace o České televizi. Rád bych proto navázal na poslední zasedání Rady ČT a 

předložil fakta reagující na některé z těchto mýtů. 

 

 

Usnesení č. 88/07/15: Rada žádá dozorčí komisi o podání informací, které se týkají 

veškerých smluvních vztahů mezi Českou televizí a společností Praha Production a to od 

roku 2011 k dnešnímu datu. 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

 

5) Informace ředitele TS Brno 

 

Usnesení č. 89/07/15: Rada zhlédla prezentaci programových a zpravodajských námětů 

TS Brno na rok 2015, vyslechla informace ředitele TS Brno pana Jana Součka o 

programových, výrobních a ekonomických aspektech TS Brno. Rada bere tyto informace na 

vědomí a konstatuje, že TS Brno plní své zákonné poslání.  

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Materiály z Dozorčí komise 

 

Usnesení č. 90/07/15: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 14/04/15 přijaté formou per 

rollam dne 3. 4. 2015 týkající se plnění harmonogramu výstavby TS Brno k 31. 3. 2015. 

(Příloha č. 1 tohoto zápisu) 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně.  

 

 

7) Zpráva o postupu výstavby TS Brno 

 

Usnesení č. 91/07/15: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o postupu výstavby TS 

Brno“ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu v termínu do 31. října 

2015. 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně.  

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 92/07/15: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT o stavu řešení 

stížností a podnětů k dnešnímu dni (viz. příloha zápisu). 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 



5 
 

9) Různé 

 
a) Usnesení č. 93/07/15: Rada bere na vědomí tyto termíny příštích jednání Rady ČT: 

 
     ČERVEN            10. 6. 2015 a 24. 6. 2015 
     ČERVENEC       15. 7. 2015 
     SRPEN               12. 8. 2015 a 26. 8. 2015 
     ZÁŘÍ                    9. 9. 2015 a 23. 9. 2015 
 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 
 
b) Program 8. jednání Rady ČT v roce 2015, které se uskuteční ve středu dne 22. 4. 2015 
od 13:00 hodin v Café restaurantu, bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

10) Závěr  

 

 

 

 

 

 

              Mgr. Jaroslav Dědič 

     předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1) Usnesení č. DK 14/04/15 přijaté formou per rollam dne 3. 4. 2015 

2) Přehled stížností a podnětů 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Koutný                         Vratislav Dostál 

 



6 
 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 14/04/15 přijaté formou per rollam dne 3. 4. 2015 

 
Na základě úkolu Rady ČT předkládá dozorčí komise zprávu o plnění harmonogramu výstavby 

nového TS Brno za období 1. čtvrtletí roku 2015. 

 

Stavba je realizována dle platné Smlouvy o dílo ze dne 10.10.2014 s termínem předání díla  

8.1.2016. Dne 13.10.2014 bylo Zhotoviteli předáno staveniště a k tomuto dni byla zahájena 

realizace prací dle platných smluvních dokumentů.  

 

Ke konci roku 2014 byly provedeny demolice objektu staré vrátnice a zadního objektu, vnitřní 

demolice objektu A, přeložka vodovodu, přeložka kanalizace, přeložka slaboproudých kabelů a 

terénní úpravy okolí nového objektu B. 

 

V období 1. čtvrtletí letošního roku probíhá zpracování dodavatelské dokumentace, došlo k 

založení objektů včetně suterénních prací, byla dokončena dokumentace ocelových a 

železobetonových konstrukcí a probíhají práce na hrubé stavbě.  

 

Dozorčí komise konstatuje, že průběh stavby probíhá v souladu s harmonogramem, který je 

součástí Smlouvy o dílo a v rámci sledovaného období nedošlo k odchylkám, které by měly 

zásadní vliv na termín předání, nebo cenu díla.  

(5:0:0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 8. 4. 2015 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení 

e101/14 1. 12. 2014 J. Švábík 
Petice pro odvolání generálního 

ředitele ČT 
7. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e102/14 2. 12. 2014 M. Hochmann 
Zhoršující se úroveň vysílání České 

televize 
10. 12. 2014 

Odpověď 
RČT 

 

e106/14 18. 12. 2014 J. Tesař Nespokojenost se zpravodajstvím ČT 7. 1. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

e108/14 

15. 12. 2014 
23. 12. 2014 

9. 1. 2015 
3. 2. 2015 

24. 2. 2015 

R. Kubička 

Stížnost na gramatické chyby v projevu 
redaktorky Závitkovské, HydePark – B. 

Kroužková, zpravodajství, GŘ, 
nepřesné vysílací časy 

7. 1. 2015, 
4. 2. 2015, 
11. 3. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e109/14 23. 12. 2014 R. Baculka Dotaz na zveřejnění informace 7. 1. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

126/14 17. 12. 2014 Visual Unity 

 
Žádost o prověření účelného a 

hospodárného využívání finančních 
zdrojů ČT 

 

7. 1. 2015 
Částečná 
odpověď 

 

128/14 30. 12. 2014 RRTV 
Kouzelná školka – nevhodné zařazení 

pohádky 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

129/14 30. 12. 2014 J. Schmied 
Stížnost na údajnou manipulaci 

projevu M. Zemana ve vysílání ČT 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

1/15 2. 1. 2015 J. Šinágl 
Žádost o informace dle zák. č. 

106/1999 Sb. 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e2/15 5. 1. 2015 J. Hamrle 
Neúměrný prostor k vyjadřování p. 

Kalouska ve zpravodajství ČT 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e3/15 5. 1. 2015 E. Rybnikářová 
Dehonestace prezidenta ČR M. 

Zemana ve vysílání ČT 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e4/15 6. 1. 2015 D. Novák 

 
Stížnost na pořad Vraždy v kruhu - 

propagace brutality a násilí 
 

21. 1. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

k 4/15 8. 1. 2015 

Rada vlády pro 
národnostní 

menšiny 
Pozvánka na jednání Rady vlády na vědomí  

e6/15 
8. 1. 2015 

26. 2. 2015 
B. Talácko Vulgarity, násilí, erotika ve vysílání ČT 21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 



8 
 

e9/15 
14. 1. 2015 
20.3.2015 

J. Karásková 
Stížnost na pořad Máte slovo s 

Michaelou Jílkovou 
   

9/15 21. 1. 2015 RRTV 
Předání stížností na pořad SM kabaret 

(Rasistický večírek) 
na vědomí  

e11/15 
23. 1. 2015, 
26. 1. 2015 

Ne základnám 
Předání stížností na zpravodajství ČT, 

žádost o poskytnutí materiálů 
20. 1. 2015, 28. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

11/15 11. 2. 2015 A. Rostočilová Stížnost na pořad Objektiv 18. 2. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

12/15 18. 2. 2015 RRTV (p. Bocek) ČT24-artikulace moderátorek 11. 3. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

13/15 20. 2. 2015 J. Šinágl 

Doplnění podnětů podaných na 
jednání RČT-HydePark, Wonka, 

Marvanová, Putinova cesta, Prague 
Civil Society Center 

předáno J. Závozdovi  

15/15 
e26/15 

20. 2. 2015 
27. 2. 2015 

P. Kawulok 
J. Prokop 

Stížnost na výrok M. Jankovce předáno M. Jankovcovi  

e15/15 
+20/15 

24. 2. 2015 
M. Vítek 

M. Konvička 
Studio 6 Víkend – záměna demonstrací 11. 3. 2015 

Částečná 
odpověď 

 

16/15 20. 2. 2015 M. Pohl Příprava pořadu Já, Mattoni    

e17/15 3. 2. 2015 V. Novák Kritéria bonusu generálního ředitele 18. 2. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

17/15 12. 2. 2015 
P. Rejf, O. 
Tuleškov 

Údajně nevyvážené zpravodajství ČT    

e23/15 25. 2. 2015 L. Holanda Stížnost předáno J. Pavlatovi  

23/15 3. 3. 2015 M. Hoření Propagace fašismu – ČT24 (znak AZOV) v řešení  

e24/15 26. 2. 2015 A. Hodina 
Stížnost na pořad Máte slovo-žádost o 

opětovné vybrání do publika 
11. 3. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e25/15 28. 2. 2015 I. Biel 
Chybné označení vojáka ve vysílání 

ČT24 
8. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

25/15 
6. 3. 2015 

12. 3. 2015 
J. Šinágl 

Nahrazení české hymny reklamou na 
MS ve Finsku 

doplnění stížnosti – omluva ČT 

předáno J. Závozdovi  

e27/15 
3. 3. 2015, 
4. 3. 2015 

J. Nešvarová 
Platba poplatků ČT – komunikace 

s oddělením poplatků 
předáno J. Brandejsovi,  
odpověď RČT 8. 4. 2015 

 

28/15 9. 3. 2015 Z. Macoun 
Stížnost na nevyvážené zpravodajství, 

především pořad Máte slovo 
v řešení  

e29/15 9. 3. 2015 M. Komoň Stížnost na nečinnost GŘ v řešení  



9 
 

k 95/14, 
103/14 

10. 3. 2015 
JUDr. J. 

Vondráček 
žádost o sdělení vyřízení stížnosti na 

pořad Reportéři ČT 
   

30/15 13. 3. 2015 

Ústav pro 
studium 

totalitních režimů 

Interview ČT24 s hostem D. 
Hermanem 

na vědomí  

31/15 13. 3. 2015 H. Mícková Stížnost na zpravodajství ČT na vědomí  

e33/15 13. 3. 2015 
A. Nohavová (PSP 

ČR) 
Stížnost na sportovní zpravodajství ČT předáno I. Levé  

33/15 
k 68/14 

20. 3. 2015 J. Straková Stížnost na výběr televizních poplatků    

e34/15 7. 3. 2015 B. Vantuch 
Informace na lištách ve zpravodajství 

ČT 
8. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e36/15 17. 3. 2015 L. Školák 
Nezaznamenání výročí Protektorátu ve 

zpravodajství 
   

36/15 1. 4. 2015 V. Hendrych 
Stížnost na ředitele zpravodajství – 

konvoj s humanitární pomocí 
   

e37/15 22. 3. 2015 T. Němeček 
Opětovné nerespektování rozsudku 

Městského soudu v Praze – zveřejnění 
platu managementu ČT 

   

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

2/15 2. 1. 2015 

Svaz vodní 
dopravy (Ing. M. 

Raba) 

Stížnost na pořad Reportéři ČT ze dne 
10. 11. 2014 

21. 1. 2015 29. 1. 2015 
Částečná 
odpověď 

21.1. 2015 

e7/15 
12. 1. 2015, 
27. 1. 2015 
26. 2. 2015 

M. Zbořil 
Stížnost na pořad Ta naše povaha 

česká 
21. 1. 2015 6. 2. 2015 

Částečná 
odpověď 

21.1. 2015 

e8/15 13. 1. 2015 A. Kudrna Islám v pořadu Hyde Park 21. 1. 2015 4. 2. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

11.3. 2015 

10/15 11. 2. 2015 
JUDr. R. Čepek 
(Kika Nábytek) 

Stížnost na pořad Ta naše povaha 
česká 

18. 2. 2015  
Částečná 
odpověď 

18.2. 2015 

e13/15 29. 1. 2015 M. Hájek 
Stížnost na Hydepark  (moderování 

pořadu B. Kroužkovou) ze dne 
28.1.2015 

4. 2. 2015 17. 2. 2015 
Částečná 
odpověď 
4.2. 2015 

e14/15 29. 1. 2015 M. Hašek 
Postupy H. Chudárka při řízení 

obchodního úseku ČT 
4. 2. 2015 

Přímé 
vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

4. 2. 2015 

14/15 20. 2. 2015 AK Čermák 
Události v regionech (Sanitka pro 

ředitele) 
11. 3. 2015 1. 4. 2015 

Částečná 
odpověď 

11.3. 2015 

e16/15 3. 2. 2015 J. Schulz 
Stížnost na zavádějící informace v 

pořadu Ekonomika ČT24 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

19/15 25. 2. 2015 Agrofert, a.s. Stížnost na pořad Reportéři ČT 11. 3. 2015 1. 4. 2015 
Částečná 
odpověď 

11.3. 2015 



10 
 

20/15 26. 2. 2015 M. Konvička 
Studio 6 Víkend – záměna 

demonstrací 
11. 3. 2015 1. 4. 2015 

Částečná 
odpověď 

11.3. 2015 

e20/15 9. 2. 2015 M. Hoření 
Stížnost na pořady Horizont a 

Události, komentáře ze dne 6. 2. 2015 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Částečná 
odpověď 

18.2. 2015 

e21/15 11. 2. 2015 
Český svaz bojov. 

za svobodu 
Otevřený dopis - stížnost na pořad 

Řekni, kde ti mrtví jsou 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e22/15 12. 2. 2015 K. Maršálek Propagace fašismu v ČT 18. 2. 2015 11.3.2015 
Částečná 
odpověď 

18.2. 2015 

22/15 3. 3. 2015 J. Vlasatý Stížnost na sportovní zpravodajství 11. 3. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

11. 3. 2015 

26/15 6.3.2015 
Exekutorská 
komora ČR 

Stížnost na pořady Události, Události, 
komentáře a OVM (Lepší kontrola 

exekutorů) 

25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

27/15 6.3.2015 
Exekutorská 
komora ČR 

Stížnost na pořad OVM 25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

e28/15 4. 3. 2015 
V. Vořechovský 

(hnutí ANO) 
Stížnost na pořad Reportéři ČT ze dne 

2. 3. 2015 
25.3.2015  

Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

29/15 12.3.2015 L. Stříteský 
Stížnost na reportáž Jeruzalémský 

starosta se svou ochrankou 
zneškodnil útočníka 

25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

e30/15 9. 3. 2015 E. Mazurová 
Mylná informace o příspěvku ČZPZ na 

očkování 
8. 4. 2015 

Přímé 
vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e31/15 11. 3. 2015 L. Suchánek Stížnost na sportovní zpravodajství ČT 8. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

e32/15 11. 3. 2015 V. Trnka Stížnost na sportovní zpravodajství ČT 8. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

32/15 17. 3. 2015 J. Hoffmann Stížnost na pořad Máte slovo 8. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

34/15 20. 3. 2015 J. Oberfalzer Zprávičky ČT:D – Těžba uhlí - limity 8. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

35/15 30. 3. 2015 Česká adv. kom. Stížnost na pořad OVM ze dne 1. 2. 15 8. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

37/15 2. 4. 2015 T. Rašovský Nedostatečné informování o TTIP 8. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

e38/15 23. 3. 2015 V. Havlůj 
stížnost na natáčení diváků bez jejich 

souhlasu a oslňování reflektory při 
koncertu České filharmonie 

8. 4. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e39/15 28. 3. 2015 P. Vrbovský 
Stížnost na nevhodné zařazení 

reklamy na Clavin 
8. 4. 2015  

Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

 


